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Стр.1  Број 9.  Службен Гласник на Општина Ѓорче Петров   02.Јули  2018 година 
 
 
 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за Локална Самоуправа (Службен  
Весник на РМ бр.5/02), член 24 став 1  точка 3 од Статутот на Општина Ѓорче Петров-
Пречистен текст (Службен Гласник на Општина Ѓорче Петров бр.18/2013) и Статутарната 
одлука за измена и дополнување на Статутот на Општина Ѓорче Петров (Службен гласник 
на Општина Ѓорче Петров број 13/14), Градоначалникот на Општина Ѓорче Петров донесе 
 
  

РЕШЕНИЕ 
за објавување на Одлука за избор на Командир на Полициската станица  

од општа надлежност „Ѓорче Петров“ Скопје 
 
 

 Се објавува Одлуката за избор на Командир на Полициската станица од општа 
надлежност „Ѓорче Петров“ Скопје, што Советот на Општина Ѓорче Петров ја донесе на 
Дванаесеттата седница на Советот, одржана на ден 02.07.2018 година. 

 
 
 
Број 09-2402/1                ГРАДОНАЧАЛНИК НА                                                     
од  02.07.2018 година                       ОПШТИНА ЃОРЧЕ ПЕТРОВ 
Скопје                                                                          Александар Наумоски с.р. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Стр.2  Број 9.  Службен Гласник на Општина Ѓорче Петров   02.Јули  2018 година 
 
 

 
Врз основа на член 24 став 2 и  3 од Законот за полиција (Службен Весник на 

Република Македонија бр. 114/06), член 36 став 1 точка 12 и став 3 истиот член од Законот 
за локална самоуправа, (Службен Весник на Република Макеоднија бр. 5/02) и член 16 став 
1 точка 27 од Статутот на Општина Ѓорче Петров – Пречистен текст (Службен Гласник на 
Општина Ѓорче Петров бр. 18/13) и Статутарната одлука за измена и дополнување на 
статутот на Општина Ѓорче Петров, Советот на општина Ѓорче Петров на 12-тата седница 
одржана на ден 02.07.2018 година, донесе  

 
О Д Л У К А 

за избор на Командир на Полициската станица од општа надлежност  
„Ѓорче Петров“ Скопје 

 
 
 

Член 1 
 За командир на Полициската станица од општа надлежност „Ѓорче Петров“ Скопје, 

се избира ЉУПЧО ЖИВКОВСКИ од татко Живко, државјанин на Република Македонија, 
македонец, роден на ден 09.12.1966 година, во Скопје, со живеалиште во Скопје на 
ул.„Петар Чајковски“ бр.3/6, со завршен Фактултет за безбедност и со работно искуство од 
27 години, во полиција. 

 
 

Член 2 
Одлуката стапува на сила осмиот ден од денот на објавувањето во „Службен Гласник 

на Општина Ѓорче Петров“. 
                 
 

 
Број 08-2289/3                                    Совет на Општина Ѓорче Петров  
од  02.07.2018 година                                                                   Претседател,  
Скопје                                                                                      Илија Спасовски с.р. 

 
 
 
 

 

 


